
 

UCHWAŁA NR  LVI/364/2022 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji powierzonego przez Powiat Pyrzycki zadania 

publicznego polegającego na zapewnieniu mieszkańcom Powiatu Pyrzyckiego usług 

świadczonych przez Środowiskowy Dom Samopomocy typu D w Barlinku. 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 7 ust. 4 Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych 

domów samopomocy (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 249) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Powiat Myśliborski przyjmuje realizację powierzonego przez Powiat Pyrzycki 

zadania publicznego polegającego na zapewnieniu mieszkańcom Powiatu Pyrzyckiego usług 

świadczonych przez Środowiskowy Dom Samopomocy typu D w Barlinku. 

  § 2. 1. Przyjęcie zadania publicznego nastąpi na podstawie porozumienia zawartego 

przez Zarząd Powiatu Myśliborskiego z Zarządem Powiatu Pyrzyckiego określającego  

w szczególności zasady powierzenia zadania. 

     2. Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 § 4. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Robert Dudek 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr 274/968/2022 z dnia 27 lipca 2022 roku Zarząd Powiatu w Myśliborzu, 

dokonał wyboru oferty na realizację zadania publicznego w zakresie przebudowy budynku 

położonego w Barlinku przy ul. Gorzowskiej 63 A oraz w sferze pomocy społecznej  

w zakresie powierzenia utworzenia i prowadzenia na terenie Powiatu Myśliborskiego 

Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

W dniu 28 lipca 2022 podpisano umowę o realizację zadania pomiędzy Powiatem 

Myśliborskim a  wybranym oferentem - Stowarzyszeniem Pomocy Niepełnosprawnym 

„Bratek” z siedzibą w Barlinku.  

Zgodnie z § 7 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 

2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 249), 

osoba może być skierowana do domu prowadzonego przez inną gminę lub inny powiat  

niż gmina lub powiat właściwy ze względu na jej miejsce zamieszkania, pod warunkiem 

zawarcia porozumienia pomiędzy właściwymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

W związku z powyższym, koniecznym staje się podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia  

do realizacji zadania publicznego, które będzie realizowane na podstawie porozumienia 

pomiędzy Powiatem Myśliborskim a Powiatem Pyrzyckim. 

Porozumienie będzie zawarte pomiędzy Powiatami reprezentowanymi przez Zarządy 

Powiatu Myśliborskiego oraz Powiatu Pyrzyckiego i będzie określało w szczególności zasady 

powierzenia zadania. Porozumienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


